

Press Release

**IBA Karachi hosts the 16th HEC All Pakistan Intervarsity Women's
Cricket Championship 2023-24**

Date: March 05, 2024.



March 05th 2024

News Link:

<https://theazb.com/iba-karachi-hosts-the-16th-hec-all-pakistan-intersarsity-womens-cricket-championship-2023-24/>

IBA Karachi hosts the 16th HEC All Pakistan Intersarsity Women's Cricket Championship 2023-24



March, 2024: The department of Sports and Community Engagement at the Institute of Business Administration (IBA), Karachi commenced the 16th HEC All Pakistan Intersarsity Women's Cricket Championship 2023-24 with great enthusiasm and fanfare at the Main Campus

March 06th 2024

News Link:

<https://pakobserver.net/iba-hosts-16th-hec-womens-cricket-championship/>

IBA hosts 16th HEC women's cricket championship

by News desk — 5 days ago



The Institute of Business Administration (IBA), Karachi, kicked off the 16th HEC All Pakistan Interschool Women's Cricket Championship 2023-24 with vibrant energy and fervor at its Main Campus, organized by the Department of Sports and Community Engagement.

March 05th 2024

News Link:

<https://academiamag.com/iba-karachi-hosts-16th-hec-womens-cricket-championship/>

NEWS

IBA Karachi Hosts 16th HEC Women's Cricket Championship

BY **ACADEMIA MAG**



The 16th HEC All Pakistan Intervarsity Women's Cricket Championship 2023-24 kicked off with fervor and excitement at the Main Campus of the Institute of Business Administration (IBA), Karachi, under the auspices of the Department of Sports and Community Engagement.

March 06th 2024

News Link:

<https://thefrontierpost.com/iba-karachi-hosts-1-womens-cricket-championship-2023-24/>

IBA Karachi hosts 16th HEC Women's Cricket C'ship 2023-24



F.P. Report

KARACHI: The department of Sports and Community Engagement at the Institute of Business Administration (IBA), Karachi commenced the 16th HEC All Pakistan Intersarsity Women's Cricket Championship 2023-24 with great enthusiasm and fanfare at the Main Campus Karachi, attracted 13 teams from different universities across Pakistan including, University of Punjab; Bah-

uddin Zakariya University, Multan; Jinnah Women University, Karachi; Kinnaid College, Lahore; Liaquat University of Medical and Health Sciences, Jamshoro; University of Management and Technology, Lahore; University of Karachi; Sir Syed University of Engineering and Technology, Karachi; Lahore College for Women University, Lahore; Deewan University, Karachi; Hamdard University, Karachi; Islamia University, Bahawalpur, and IBA, Karachi.

The ceremony started

with a march past involving all the participating universities. Javed Ali Memon, Director/Incharge Sports, Higher Education Commission (HEC), Karachi graced the occasion as the Chief Guest, while Mr. Moeid Sultan, Director Finance, IBA, was the Guest of Honor. The ceremony was also attended by esteemed guests including Senior Sports Journalist, Syed Yahya Hussaini and International Women Cricket players, Ramim Shamim and Javeria Khan. During his address, Mr.

Memon expressed his appreciation for the excellent facilities provided by the IBA Karachi for this event. He also highlighted the importance of women's participation in such sports events and the role they play in women empowerment. The other guests also commended HEC and the universities for their efforts in promoting women's sports.

The All Pakistan Intersarsity Women's Cricket Championship will span over four days, with the final match scheduled to take place on Friday, March 8, 2024.



March 05th 2024

News Link:

<https://newsupdatetimes.com/iba-karachi-hosts-the-16th-hec-all-pakistan-intersivarsity-womens-cricket-championship-2023-24/>

Education Sports

IBA Karachi hosts the 16th HEC All Pakistan Intersivarsity Women's Cricket Championship 2023-24

By **admin** - March 5, 2024



IBA Karachi hosts the 16th HEC All Pakistan Intersivarsity Women's Cricket Championship 2023-24

Pakistan (NUT DESK) The department of Sports and Community Engagement at the Institute of Business Administration (IBA), Karachi commenced the 16th HEC All Pakistan Intersivarsity Women's Cricket Championship

March 05th 2024



IBA کراچی کی میزبانی میں 16 ویں HEC آل پاکستان انٹروورسٹی ویمنز کرکٹ چیمپئن شپ

یونیورسٹی آف انجینئرنگ اینڈ ٹیکنالوجی، لاہور کالج فار ویمن یونیورسٹی، دیوان یونیورسٹی، ہمدرد یونیورسٹی، اسلامیہ یونیورسٹی، اور آئی بی اے شامل ہے۔ تقریب کا آغاز تمام شریک یونیورسٹیوں کے مارچ پاسٹ سے ہوا۔ جاوید علی میمن،

کراچی (سٹی ڈیسک) انسٹی ٹیوٹ آف بزنس اینڈ منسٹریشن (IBA) کراچی کے شعبہ کھیل اور کھیلوں ایجنٹ نے 16 ویں HEC آل پاکستان انٹروورسٹی ویمنز کرکٹ چیمپئن شپ 2023-24 کا آغاز مین کیمنس میں بڑے جوش و خروش اور دھوم دھام سے





تھے۔ اپنے خطاب کے دوران جاوید میمن نے اس تقریب کے لیے IBA کراچی کی جانب سے فراہم کی جانے والی بہترین سہولیات کے لیے اپنی تعریف کی۔ انہوں نے اس طرح کے کھیلوں کے مقابلوں میں خواتین کی شرکت کی اہمیت اور خواتین کو بااختیار بنانی میں ان کے کردار پر بھی روشنی ڈالی۔

ڈائریکٹر/انچارج اسپورٹس، ہائر ایجوکیشن کمیشن (ایچ ای سی) کراچی نے اس موقع پر بطور مہمان خصوصی شرکت کی، جبکہ معید سلطان، ڈائریکٹر فنانس، آئی بی اے مہمان خصوصی تھے۔ تقریب میں معزز مہمانوں نے بھی شرکت کی جن میں بیجی حسین اور انٹرنیشنل ویمن کرکٹ پلیئرز ریمیم شمیم اور جویریہ خان شامل

کیا جس کی میزبانی IBA نے کی۔ کراچی، پنجاب یونیورسٹی سمیت پاکستان بھر کی مختلف یونیورسٹیوں سے 13 ٹیموں کو راغب کیا۔ جن میں بہا الدین زکریا یونیورسٹی، جناح ویمن یونیورسٹی، کنینئر ڈکال، لیاقت یونیورسٹی آف میڈیکل اینڈ ہیلتھ سائنسز، یونیورسٹی آف مینجمنٹ اینڈ ٹیکنالوجی، جامعہ کراچی، سرسید



March 05th 2024

عوامي حقن جي ترجمان، ڪمپيوٽر تي پهرين مڪمل اخبار ABC
 ڪراچي، حيدرآباد ۽ سکر مان هڪ ئي وقت شايع ٿيندڙ CERTIFIED
 روزاني Daily AWAMI AWAZ
عوامي آواز

سال 12_ شمارو 64 | اربع 06 مارچ 2024 ۽ 24 شعبان 1445 هـ | صفحا_08_ قيمت 40 روپيا

آئي بي اي ڪراچي ۾ 16هين ايچ اي سي آل پاڪستان انٽرنيشنل روپين ڪرڪيٽ چيمپيئن شپ

همدرد يونيورسٽي، ڪراچي اسلاميه يونيورسٽي، بهاولپور يونيورسٽي شامل آهن، تقريبن جي شروعات ۾ سمورن يونيورسٽين جي شاگردن شرڪت ڪئي. تقريبن ۾ ڊائريڪٽر اسپورٽس، هائير ايجوڪيشن ڪميشن (HEC) ڪراچي، جناب جاويد علي ميمڻ، خاص مهمان طور شرڪت ڪئي، جڏهن ته جناب معيد سلطان، ڊائريڪٽر فنانس، IBA، مهمان خاص هئا. تقريبن ۾ سينيئر اسپورٽس جرنلسٽ سيد يحيٰ حسيني ۽ انٽرنيشنل وومين ڪرڪيٽ رانديگرن رميمر شمير ۽ جويريا خان سميت معزز مهمانن پڻ شرڪت ڪئي.

ڪراچي (پ ر) آئي بي اي ڪراچي جي ميزباني ۾ منعقد ڪيل تقريبن ۾ پنجاب يونيورسٽي سميت پاڪستان جي مختلف يونيورسٽين مان 13 ٽيمن شرڪت ڪئي. جن ۾ بهاءُ الدين ذڪريا يونيورسٽي ملتان، جناح وومين يونيورسٽي ڪراچي، ڪنيرڊ ڪاليج لاهور، لياقت يونيورسٽي آف ميڊيڪل اينڊ هيلٿ سائنسز جامشورو، يونيورسٽي آف مينيجمينٽ اينڊ ٽيڪنالاجي لاهور، ڪراچي يونيورسٽي، سر سيد يونيورسٽي آف انجنيئرنگ اينڊ ٽيڪنالاجي ڪراچي، لاهور ڪاليج فار وومين يونيورسٽي، ديوان يونيورسٽي، ڪراچي





March 05th 2024

کھیلوں کے فروغ میں اہم کردار پر آئی بی اے کراچی انتظامیہ کو خراج تحسین پیش کرتا ہوں، جاوید علی میمن

16 ویں HEC آل پاکستان انٹروورٹی ویمن کرکٹ چیمپئن شپ 2023-24 کا جوش و خروش اور دھوم دھام سے آغاز

پاکستان کی 13 یونیورسٹیوں کی ٹیموں کی شرکت، شاندار مارچ پاسٹ سے افتتاحی تقریب منعقد

ڈائریکٹر فنانس آئی بی اے معیہ سلطان مہمان خصوصی، سینئر سپورٹس جرنلسٹ سید یحییٰ حسینی اور کرکٹ پلیئر زرمیم شمیم جویریہ خان موجود



کراچی (پریس رپورٹر) IBA کراچی نے 6 ویں HEC آل پاکستان انٹروورٹی ویمنز کرکٹ چیمپئن شپ 2023-24 کی میزبانی کی۔ آئی سی ٹیوٹ آف بزنس ایڈیٹریٹو (IBA) کراچی کے شعبہ کھیل اور کھیلوں کی تنظیمات نے 16 ویں HEC آل پاکستان انٹروورٹی ویمنز کرکٹ چیمپئن شپ 2023-24 کا بین الاقوامی جوش و خروش اور دھوم دھام سے آغاز کیا۔ آئی بی اے کراچی کے زیر اہتمام ہونے والے اس ایونٹ میں پاکستان بھر کی مختلف یونیورسٹیوں بشمول پنجاب یونیورسٹی کی 13 ٹیموں نے شرکت کی۔ بہاؤ الدین زکریا یونیورسٹی، ملتان؛ جناح ویمنز یونیورسٹی، کراچی؛ گھنٹہ ڈال کاغ، لاہور؛ لیڈی گریڈ یونیورسٹی آف میڈیکل اینڈ ہیلتھ سائنسز، جامشورو؛ یونیورسٹی آف بینجمنٹ اینڈ ٹیکنالوجی، لاہور؛ جامعہ کراچی؛ سرسید یونیورسٹی آف انجینئرنگ اینڈ ٹیکنالوجی، کراچی؛ لاہور کالج فار ویمنز یونیورسٹی، لاہور؛ دیوان یونیورسٹی، کراچی؛ ہمدرد یونیورسٹی، کراچی؛ اسلامیہ یونیورسٹی،

بہاؤ پورہ اور آئی بی اے کراچی۔ تقریب کا آغاز تمام شریک یونیورسٹیوں کے مارچ پاسٹ سے ہوا۔ جناب جاوید علی میمن، ڈائریکٹر انچارج اسپورٹس، ہائر ایجوکیشن کمیشن (ایچ ای سی)، کراچی نے اس موقع پر بطور مہمان خصوصی شرکت کی، جبکہ جناب معیہ سلطان، ڈائریکٹر فنانس، آئی بی اے، مہمان خصوصی تھے۔ تقریب میں معزز مہمانوں نے بھی شرکت کی جن میں سینئر سپورٹس جرنلسٹ سید یحییٰ حسینی اور انٹرنیشنل ویمنز کرکٹ پلیئر زرمیم شمیم اور جویریہ خان شامل تھے۔ اپنے خطاب کے دوران جناب میمن نے اس تقریب کے لیے IBA کراچی کی جانب سے فراہم کی جانے والی بہترین سہولیات کے لیے اپنی تعریف کی۔ انہوں نے اس طرح کے کھیلوں کے مقابلوں میں خواتین کی شرکت کی اہمیت اور خواتین کو بااختیار بنانے میں ان کے کردار پر بھی روشنی ڈالی۔ دیگر مہمانوں نے خواتین کے کھیلوں کے فروغ کے لیے ایچ ای سی اور یونیورسٹیوں کی کوششوں کو بھی سراہا۔

